
Mgr. Ivana Fialová
Tel.: +420 724 410 421
E-mail: ivana.fialova@rkrealgold.cz

Číslo nabídky: 0430
black-reality.cz/reality/84960/

 

Pronájem slunného bytu 3+1, 68 m², ul. Střelkova,
Horka-Domky, Třebíč
Střelkova, Třebíč, Třebíč
14 500 Kč / měsíc
Hledáte příjemné bydlení v jedné z nejžádanějších částí Třebíče? Nabízíme k pronájmu prostorný a slunný byt 3+1 o výměře
68 m², který se nachází ve 2. patře zděného domu na ulici Střelkova. ? Lokalita: Horka-Domky patří mezi nejoblíbenější čtvrti
Třebíče díky skvělé občanské vybavenosti a klidnému prostředí. V docházkové vzdálenosti najdete školy, školky, obchody,
restaurace i zastávky MHD. ? Dispozice bytu: • Kuchyně s kuchyňskou linkou a jídelním koutem • Prostorný obývací pokoj •
Ložnice • Dětský pokoj / pracovna • Koupelna s vanou a umyvadlem • Samostatné WC • Předsíň s vestavnými skříněmi Byt
sice nemá balkon, ale k němu náleží útulný dvorek se zahrádkou a dřevníkem, který skvěle poslouží k odpočinku, grilování s
přáteli nebo jako praktický prostor pro uskladnění kol či zahradního nábytku. ? Parkování: Možnost parkování přímo před
domem nebo na přilehlých parkovištích. ? Podmínky pronájmu: • Měsíční nájemné: 9 500 Kč + zálohy na energie 5 000 Kč •
Vratná kauce: 15 000 Kč • Rezervační poplatek: 14 500 Kč • K nastěhování ihned Majitelé pronajmou byt pouze občanům
České republiky, kteří jsou zaměstnaní, bez dluhů, nejsou vedeni v registru dlužníků a nejsou v insolvenci! Zaujala vás tato
nabídka? Neváhejte mě kontaktovat a domluvit si prohlídku!

http://www.black-reality.cz/reality/84960/

